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Gmina Wadowice Górne
39-308 Wadowice Górne

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”


	

Zamawiający zamieszcza treść pytań i odpowiedzi, które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”


Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści samochód z lakierem czerwonym:
Odpowiedź:
Tak


Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na III rząd foteli – ławka z regulacją oparcia zaś stanowisko na wózek jest za trzecim rzędem – nie trzeba demontować żadnego fotela.
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.


                                                                                                                              Wójt Gminy
                                                                                                                            Michał Deptuła 
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